-22711 -22721
セ
ン
サ
ス
イ
ッ
チ

300 － 100
Order
注文例
型式
DSB12
Delivery
出荷日
翌日出荷D P.133
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
型式 ￥基準単価 ¥スライド単価
Type M（並目） 1～9コ 10～50
DSB
10
900 86012
16
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
丸棒タイプ
DGSF
KDGSF
全ねじタイプ
DGM
KDGM
全ねじ二面幅タイプ
DGMS
KDGMS
M
L
M
L
M
－
0.
2
 0
D
10 5
45L
S 10
W
W
Type M材質 S 表面処理
丸棒タイプ DGSF
S45C
－
KDGSF 四三酸化鉄皮膜
全ねじタイプ DGM －
KDGM 四三酸化鉄皮膜
全ねじ
二面幅タイプ
DGMS －
KDGMS 四三酸化鉄皮膜
型式 L
指定5mm単位
DGM　￥基準単価 KDGM　￥基準単価
Type M（並目） L50～100 L105～200 L205～400 L50～100 L105～200 L205～400
全ねじタイプ
DGM
KDGM
10
50～400
450 520 700 590 680 930
12 480 550 790 610 730 1,030
16 510 640 980 660 830 1,310
型式 L
指定5mm単位